BOLETIM UFAM

090ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data:22/10/2021

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 3/2021 –PCU, de 22 de outubro de 2021.

Art. 1º - INSTAURAR Processo Administrativo Disciplinar, a ser conduzido pela comissão composta

pelos servidores abaixo designados, para apurar, no prazo de 60 (sessenta) dias, as possíveis

irregularidades apontadas na Sindicância Investigativa nº 23105.023146/2021- 93, identificando as

causas e a responsabilidade do servidor matrícula SIAPE nº 2384257 na execução de atividades

administrativas no âmbito da Prefeitura do Campus Universitário, autuado no SEI sob o nº

23105.036817/2021-86. Presidente: Juliana Oliveira de Lira – Doc./EEM/SIAPE nº 1623852 Membros:

Jaquelini Maciel Rebelo – Doc./PROGESP/SIAPE nº 1455462 Anne Karina Pereira de Andrade - Téc.

Adm./FM/ SIAPE nº 1003854 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.